



تاریخ	۱۳
آبان	
۱۳۹۶	
شنبه	

ارائه خدمات به زائرین اربعین حسینی(ع) در موکب امام زاده اسماعیل(ع) فسا

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فسا از ارائه خدمات رفاهی به زائرین اربعین حسینی(ع) در موکب امام زاده اسماعیل(ع) خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، بهروز عدلی در این خصوص ابراز داشت: هم‌زمان با ایام اربعین حسینی(ع) در این شهرستان موکب آستان مقدس امام زاده اسماعیل(ع) در جوار این آستان مقدس در جهت پذیرایی از زائرین حسینی برپا شده است. این مقام مسئول با بیان اینکه در این موکب بیش از ۱۰ نفر خدمت‌رسانی می‌کنند، گفت: این موکب در وعده‌های صبحانه و شام گرم به زائرین ارائه خدمت می‌کند. وی با اشاره به اینکه در این موکب محل استراحت و اسکان ویژه زائرین تعبیه شده است، افزود: در محل این آستان مقدس در حدود ۱۰۰ باب زائرسرا نیز در اختیار زائران قرار داده شده است. این در حالی است که کاروان‌های اعزامی از کشورهای همسایه شامل پاکستان و افغانستان نیز از خدمات این موکب بهره‌مند می‌شوند. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فسا در پایان اشاره کرد: در جهت رفاه حال زائران خدمات بهداشتی از جمله حمام نیز در این موکب تعبیه شده است.

صفحه	۳
شماره	
۲۰۹۵	
سال	
بیست و سوم	



جنوب ایران

در مسیر اتوبان بود. این مشکل با مساعدت نوبخت معاون رئیس جمهور رفع شد. وی عنوان کرد: برای تسریع در روند احداث اتوبان شهید همت از نوبخت دعوت شد تا در سفر به استان البرز از نزدیک روند احداث پروژه را بازدید کند. در این سفر دستور حل مشکل اعتباری پروژه را دادند. نجفی با بیان اینکه جلسات متعددی با وزارت راه و شهرسازی برای تسریع در احداث پروژه انجام شد، اظهارداشت: خوشبختانه بخش اول تأمین نقدینگی فراهم شد و کار با شتاب بیشتری درحال انجام است. استاندار البرز با اظهار این نکته که احداث اتوبان شهید همت مشکل خاصی ندارد، ابرازداشت: اعتبار احداث اتوبان همت با تزریق نقدینگی و تأمین اسناد خزانه روند خوبی را در پیش گرفته است. وی افزود: ۳۵ میلیارد تومان برای رفع مشکل نقدینگی پیش‌بینی شد که ۲۵ میلیارد تومان تخصیص یافت و ۱۰ میلیارد تومان دیگر بزودی به پروژه تزریق خواهد شد. نجفی تصریح کرد: ۱۲۵ میلیارد تومان اسناد خزانه مقرر شد به پیمانکار داده شود که در با مشکل روبرو شد که آن هم با دستور نوبخت معاون رئیس جمهور حل خواهد شد و امیدواریم در بهار و تابستان سال ۹۷ به بهره‌برداری برسد.

وی در مورد سرانجام تدوین سند آمایش سرزمینی استان البرز هم افزود: این سند در مراحل نهایی قرار دارد و بزودی آماده خواهد شد.

استان کهگیلویه و بویر احمد

استاندار کهگیلویه و بویر احمد:

توسعه کهگیلویه و بویر احمد مستلزم جذب سرمایه‌گذاری است



استاندار کهگیلویه و بویر احمد گفت: توسعه این استان و فرار از محرومیت و بیکاری مستلزم تقویت زیرساخت‌ها و جذب سرمایه‌گذاری است. به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، علی محمد احمدی در نشست با معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور اظهار داشت: امیدواریم مجموعه وزارت کشور در زمینه تدوین و ارائه راهکارهای توسعه، کمک به طرح‌های اقتصادی و رونق واحدهای تولیدی و صنعتی در این کهگیلویه و بویر احمد همکاری کند. نماینده عالی دولت در استان کهگیلویه و بویر احمد با تشریح وضعیت اقتصادی این استان، ادامه داد: رونق کسب و کار و توجه ویژه به اشتغال از اولویت‌های اصلی مدیریت اجرایی در این استان است.

احمدی با بیان اینکه مدیران ارشد استان جز توسعه به هیچ چیزی فکر نمی‌کنند، افزود: تقویت زیرساخت‌ها، حمایت از بنگاه‌های تولیدی و اقتصادی و جذب سرمایه‌گذاران می‌تواند، زمینه توسعه همه‌جانبه استان را فراهم کند. وی با اشاره به اینکه تعداد زیادی پروژه عمرانی نیمه تمام در استان وجود دارد، افزود: امیدواریم با هدف تعیین تکلیف این پروژه‌ها دولت با تزریق اعتبارات به پروژه‌های استانی نگاه ویژه داشته باشد.

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان کهگیلویه و بویر احمد خبر داد

برگزاری ۱۰۵ برنامه فرهنگی ورزشی

در هفته‌ی تربیت بدنی در کهگیلویه و بویر احمد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویر احمد، رهامی رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان از اجرای ۱۰۵ برنامه فرهنگی ورزشی در هفته‌ی تربیت بدنی و ورزش در استان خبر داد. ۱۰۵ برنامه فرهنگی ورزشی در هفته‌ی تربیت بدنی و ورزش در استان کهگیلویه و بویر احمد برگزار شد. محمدعلی رهامی با بیان این خبر در گفت‌وگو با پایگاه خبری و ورزش استان ضمن تشکر از حمایت و همراهی مدیرکل، معاونین، کارکنان ورزش و جوانان استان و شهرستان‌ها، رؤسای هیئت‌های همگانی شهرستان‌ها و بخش‌های استان در برگزاری مراسمات و مسابقات و فرهنگی ورزشی ایام هفته‌ی تربیت بدنی و ورزش گفت: در هفته‌ی تربیت بدنی و ورزش بیش از ۱۰۵ برنامه متنوع فرهنگی ورزشی در استان برگزار شد.

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان در ادامه به تشریح برنامه‌های برگزار شده در شهرهای مختلف اشاره و همکاری با هیئت دوچرخه‌سواری استان و انجمن دارت در برگزاری همایش دوچرخه‌سواری و مسابقات دارت قهرمانی کشور، برگزاری مراسم تجلیل از جانبازان دفاع مقدس، غبارروبی گلزار شهدا در شهرهای مختلف استان، برگزاری مسابقات دوومیدانی ویژه بانوان و آقایان، برگزاری مسابقات دارت ویژه کارکنان ادارات و نهادهای استانی و شهرستانی، اجرای برنامه همایش پیاده‌روی خانواده در ۱۶ شهر و بخش استان، اجرای ورزش صبحگاهی با حضور استاندار استان و مدیران کل ادارات، شرکت اعضای هیئت استان و شهرستان در نماز دشمن شکن جمعه، دیدار با نماینده ولی فقیه در استان، برگزاری مسابقات بادیابک‌ها و بازی‌های کودکان در مهد کودک‌ها، برگزاری مسابقات طناب‌بازی، اجرای ورزش صبحگاهی ویژه جانبازان و معلولین، برگزاری همایش پیاده‌روی خانواده ویژه بازنشستگان، برگزاری مسابقات پرتو در دو بخش بانوان و آقایان، برگزاری دعای زیارت عاشورا با حضور کارکنان ادارات استان، برگزاری مسابقات تیراندازی ویژه کارکنان ورزش و جوانان استان و رؤسای هیئت‌های استانی و شهرستانی، برگزاری مسابقات فریزی در دو بخش بانوان و آقایان، دیدار با خانواده معظم شهدا، برگزاری مسابقات آمادگی جسمانی و ایروبیک بانوان، برگزاری مسابقات والیبال ویژه بانوان ادارات استان و شهرستان‌ها، برگزاری مسابقات دارت کارکنان ادارات و برگزاری مسابقات شطرنج و تنیس روی میز بانوان و آقایان را از مهمترین برنامه‌های انجام شده این ایام ذکر کرد و از تلاش و حضور احاد مردم در این برنامه‌ها تقدیر کرد.

رئیس جمعیت هلال احمر کازرون با اشاره به برنامه‌ریزی جمعیت هلال احمر برای آموزش حداقل ۳۰ درصد از کل خانوارهای کشور تا سال ۱۴۰۰، از مردم فهیم شهرستان کازرون درخواست نمود نهایت همکاری را با داوطلبان طرح ملی خادم انجام دهند.

فرماندار کازرون خبر داد

سرمایه‌گذاری شرکت پتروفوج در نیروگاه خورشیدی کازرون

فرماندار کازرون گفت: شرکت پتروفوج ایرانیان در دو حوزه تأسیس و راه‌اندازی نیروگاه خورشیدی ۶۵۰ مگاواتی و در آینده نیز در حوزه پتروشیمی این شهرستان سرمایه‌گذاری می‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون جلسه بررسی احداث نیروگاه خورشیدی ۶۵۰ مگاواتی با حضور فرماندار و مسئولین ادارات شهرستان کازرون و مدیرعامل شرکت پتروفوج ایرانیان در سالن اجتماعات فرمانداری شهرستان کازرون برگزار گردید. سیدکمال علوی در ابتدای این جلسه تأمین انرژی را یکی از اصلی‌ترین خدمات و زیرساخت توسعه و پیشرفت کشور دانست و بیان داشت: انرژی خورشیدی یک انرژی پاک به‌عنوان منحصربه‌فردترین منبع انرژی تجدیدپذیر در جهان می‌باشد که می‌تواند به اشکال دیگر انرژی همانند الکتریسته و گرما و... تبدیل گردد.

وی در ادامه با توجه به نام‌گذاری سال ۱۳۹۶ به‌عنوان سال اقتصاد مقاومتی، اشتغال و تولید اظهار داشت: سرمایه‌گذاری در پروژه‌های اقتصادی علاوه بر اینکه موجبات اشتغال و تولید کشور را فراهم می‌کند به‌خصوص اگر اینکه سرمایه‌گذار خارجی باشد سهم به‌سزایی نیز در تأمین و تضمین امنیت کشور در ابعاد مختلف خواهد داشت.

علوی افزود: براساس پیگیری و دیدارهای قبلی صورت گرفته در بحث سرمایه‌گذاری امروز مدیرعامل شرکت پتروفوج ایرانیان و تعدادی از اعضای هیئت مدیره شرکت مذکور برای چندمین بار در شهرستان کازرون حضور دارند که قرار است در صورت فراهم شدن بستر و شرایط مناسب در دو حوزه تأسیس و راه‌اندازی نیروگاه خورشیدی ۶۵۰ مگاواتی و در آینده نیز در حوزه پتروشیمی شهرستان سرمایه‌گذاری کنند.

مدیرعامل پتروشیمی کازرون:

هیچ بهانه‌ای برای عدم عقد قرارداد تجاری

با پتروشیمی کازرون وجود ندارد

مدیرعامل پتروشیمی کازرون گفت: تمام شرایط مقدماتی برای ورود سرمایه‌گذاران در پتروشیمی این شهرستان فراهم گردیده و دیگر هیچ بهانه‌ای برای عدم عقد قرارداد تجاری وجود ندارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهرستان کازرون با هماهنگی‌های صورت گرفته از سوی سیدکمال علوی فرماندار کازرون جلسه مدیرعامل پتروشیمی کازرون و جمعی از سرمایه‌گذاران در محل سایت شرکت پتروشیمی برگزار شد. در ابتدای این جلسه راغب مدیرعامل پتروشیمی کازرون اقدامات انجام شده از زمان تأسیس را شرح و در خصوص موانعی که در طی این سال‌ها سبب عدم شروع به کار طرح گردیده بود گزارشی ارائه نمود.

وی با ابراز امیدواری از گشایش‌های صورت گرفته در پسابرجام افزود: کلیه شرایط مقدماتی برای ورود سرمایه‌گذاران فراهم گردیده و دیگر هیچ بهانه‌ای برای عدم حضور سرمایه‌گذاران و عقد قرارداد تجاری وجود ندارد. راغب ضمن تقدیر از اقدامات صورت گرفته در گذشته گفت: این اقدامات موجب گردیده که بر طبق آخرین به‌روزرسانی که در برنامه مطابق مطالعات امکان‌سنجی و برنامه اجرا انجام شده طرح با پیشرفت فیزیکی ۲/۹۸ درصد تنها ۹ دهم درصد هزینه نموده باشد که با توجه به تسطیح ۱۰۰ هکتاری زمین، فراهم بودن آب دوران ساخت و تجهیز کارگاه مناسب آماده‌ترین سایت موجود در بین طرح‌های آماده سرمایه‌گذاری است.

دیدار فرماندار کازرون با مدیرکل

نوسازی و تجهیز مدارس فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون، سیدکمال علوی فرماندار شهرستان کازرون با حضور در دفتر کار سرفراز موسی، مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان فارس از نوبدبخش فضایی پویا و سرشار از شور و نشاط در دولت خدمت‌گزار تدبیر و امید دانست.

آبادیه

اهالی خانه مطبوعات آبادیه هممان

اصفهان‌ها شدند



اعضای خانه مطبوعات آبادیه در سفر یک روزه به اصفهان از باشگاه فرهنگی ورزشی و کارخانه ذوب آهن و همچنین مؤسسه فرهنگی مطبوعات نسل فردا بازدید کردند. این بازدید با همراهی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهرستان و مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن در این بازدید با بیان اینکه یکی از اولویت‌های اصلی ذوب آهن، حمایت از ورزش به‌خصوص ورزش قهرمانی است، گفت: امکان‌اتی که در باشگاه ذوب آهن فراهم آمده و در اختیار ورزشکاران قرار گرفته از بالاترین سطح استانداردهای جهانی برخوردار هستند.

استان فارس

کازرون

باحضور قائم مقام معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

شبکه بهداشت قائمیه و کوهمره افتتاح شد بیمارستان قائمیه در دهه فجر افتتاح می‌شود



خبرنگار و عکاس / داود کشاورز: عبدالرسول همتی قائم مقام معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آیین افتتاح شبکه بهداشت قائمیه و کوهمره که باحضور امام جمعه قائمیه، فرماندار شهرستان کازرون، بخشداران چنارشاهیجان و کوهمره نودان و دیگر مسئولان برگزار گردید با بیان اینکه امروز نقطه عطفی در حوزه سلامت بخش‌های چنارشاهیجان و کوهمره اتفاق افتاده است گفت: بیمارستان قائمیه کارهای ساخت‌وساز آن در مراحل آخر است و امیدواریم در دهه فجر بتوانیم بیمارستان را افتتاح کنیم.

قائم مقام معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: از دیدگاه بهداشتی ضرورت داشت تا تقسیم شبکه بهداشت صورت گیرد تا در ارائه خدمات و همچنین سلامت و بهداشت بتوانیم به مردم خدمات‌رسانی بهتری صورت گیرد. وی افزود: شبکه بهداشت قائمیه و کوهمره یک اداره نوپاست و نیاز به کمک همه مردم و مسئولین دارد که مشکلات حل شود و زمینه استقلال اصلی تا آخر امسال فراهم شود. عبدالرسول همتی با اشاره به اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومانی در بخش درمان فارس گفت: این اعتبار در زیرساخت‌های شبکه درمانی این استان هزینه خواهد شد.

دیدار فرماندار شهرستان کازرون

با مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون، سیدکمال علوی باحضور در ساختمان استانداری فارس با سهرابی مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس دیدار و انتصاب وی را تبریک گفت.

در این دیدار سیدکمال علوی بااشاره به نقش و جایگاه روابط عمومی‌ها بیان داشت: روابط عمومی‌ها به‌عنوان قلب تپنده دستگاه‌ها و ادارات می‌توانند بازتاب‌دهنده اقدامات و خدمات دستگاه مربوطه و همچنین دریافت‌کننده و انعکاس‌دهنده بازخوردها، مطالبات و خواسته‌های مردم و در نهایت ایجاد تعامل سازنده بین دستگاه‌ها و ادارات و مردم باشد. وی ادامه داد: با تلاش‌های انجام شده روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون روند رو به رشدی را در پیش گرفته و امیدواریم که باتوجه ویژه مدیرکل هم از لحاظ نرم‌افزاری و هم سخت‌افزاری این روند رو به رشد ادامه پیدا کند.

در این دیدار سهرابی مدیرکل روابط عمومی استانداری ضمن دریافت گزارشی از فعالیت روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون، نکاتی را در ارتباط با افزایش اطلاع‌رسانی خدمات دولت و همچنین تشکیل مستمر شورای هماهنگی روابط عمومی‌های شهرستان تأکید کرد.

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کازرون خبر داد

آغاز مرحله دوم طرح ملی خادم در کازرون



رئیس جمعیت هلال احمر کازرون از اجرای مرحله دوم طرح ملی خادم (خانواده آماده در مخاطرات) در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر کازرون، عزیزاله خاکسار درحاشیه اجرای این طرح گفت: طرح ملی خادم با هدف افزایش آگاهی خانواده‌ها و افزایش تاب‌آوری جامعه اجرا می‌شود. وی افزود در طرح ملی خادم، داوطلبان متخصص و آموزش دیده جمعیت هلال احمر در ۱۲ نوبت به‌صورت ماهانه یک جلسه به درب منازل مراجعه نموده و مباحث امدادی و مدیریت بحران را به‌صورت چهره به چهره به خانواده‌های شهری و روستایی ارائه می‌نمایند. عزیزاله خاکسار همچنین گفت: در مرحله اول این طرح ۷۰۰ خانوار در شهرستان کازرون تحت پوشش آموزش‌های طرح خادم قرار گرفته‌اند و در مرحله دوم که از آبان‌ماه سال ۹۶ آغاز گردیده است نیز ۲۵۰ خانوار، آموزش‌های لازم را فرا خواهند گرفت.